令和７年４月吉日

各チーム責任者 様

岐阜市卓球協会

会長 鬼頭 立城

（公印省略）

第３回  岐阜市民卓球大会 「年代別一般の部」開催について（大会要項）

平素は、卓球競技にご理解とご協力を賜りましてありがとうございます。

さて、見出しの大会を開催いたしますので、卓球を愛好する選手の参加につきまして、格別のご

配慮をお願い申し上げます。お知り合いの卓球関係者の皆様へ声掛けやお誘いをしていただけれ

ば幸いです。

なお、各種目における出場者の状況によっては、複数の種目を合一等いたしますことをご了承く

ださい。

記

１ 主  催    岐阜市卓球協会 岐阜市スポーツ協会

２ 期  日    令和８年２月８日（日曜日）午前9時 競技開始

３ 会  場    岐阜市もえぎの里多目的体育館

（岐阜市柳津町下佐波１－４１）ＴＥＬ058‐249-6400

４ 種  目   【男子シングルス】【女子シングルス】※令和８年３月３1日現在の年齢

男子1部 19歳以上（29歳以下） 女子1部   19歳以上（29歳以下）

男子2部 30歳以上（39歳以下） 女子2部 30歳以上（39歳以下）

男子3部 40歳以上（49歳以下） 女子3部 40歳以上（49歳以下）

男子4部 50歳以上（59歳以下） 女子4部 50歳以上（59歳以下）

男子5部 60歳以上（69歳以下） 女子5部 60歳以上（69歳以下）

男子6部 70歳以上（上の制限なし） 女子6部 70歳以上（上の制限なし）

＊年齢の上のものが若い年齢の方に出場することは妨げない。

５ 試合方法    リーグ戦とトーナメント戦の併用等

(※参加人数にもよりますができる限り複数試合ができるよう工夫します。)

６ 試 合 球    日本卓球協会公認球（４０+）

７ 参加資格    大学生以上の一般人（高校生以下は参加不可）

（※岐阜市にゆかりのある一般の方）

８ 表  彰    各種目上位３位まで表彰・賞品

９  参 加 料     １，０００円  （当日会場にて納入してください）

10 申込期間    令和８年１月１日（木）～１月１９日（月）

11 申込方法    別添の申込書に必要事項を記入のうえ、

次のいずれかの方法で申込みをお願いします。

  (※お問合せ先の電話番号 058-275-7566 受付時間水曜日以外の10時～18時）

12  組合せ等    協会一任

13  そ の 他    ・ルールは現行の日本卓球ルール及びその細則に基づいて行う。

                  ・ゼッケンは必ず背中に付けて出場すること。（約縦20㎝×横25ｃｍ）

（日本卓球協会規定のものでなくてもかまいません。申込みと違う他

のチーム名のゼッケンは不可。）

                  ・出場時に万一問題等が発生しても協会は責任を負いません。

                 ・申込みは、同じ種目の選手が複数の場合、ランク順にお願いします。

                    ・他のチームの選手を混合して申し込まないこと。

 郵送で申込む

（または事務局持参  ※水曜日以外）

〒500-8402 岐阜市竜田町8‐7‐5

ハヤシスポーツ内  岐阜市卓球協会事務局宛

 FAXで申込む 岐阜市卓球協会事務局FAX 058-214-6421
 Eメールで（エクセルデータ）申込む

（件名は「大会申込」）
岐阜市卓球協会メールアドレス

hayashi.sp.8821@rice.ocn.ne.jp

mailto:hayashi.sp.8821@rice.ocn.ne.jp